Deutscher Gehorlosen Sportverband e.V.

Spielzeit
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13:20
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1
2
1
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1
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Sparte Fulball — Technischer Leiter

Dawid Adrian, Reherweg 127, 31787 Hameln

Sparte Fuflball

Deutsche Gehorlosen- Grossfeldmeisterschaft der Senioren am 13. September 2014 in Kéln
Sportpark Miingersdorf - Aachener StraBe/Olypiaweg 7, 50933 KdIn

Spielpaarung

GSV Augsburg/GSV Miinchen
GSV Hildesheim/Berliner SC Comet
Dresdner GSV/GSC Niirnberg
GSV Karlsruhe/GSV Trier
GTSV Essen
GSV Augsburg/GSV Miinchen
Dresdner GSV/GSC Niirnberg
GSV Augsburg/GSV Miinchen
GSV Hildesheim/Berliner SC Comet
GSV Karlsruhe/GSV Trier

GSV Karlsruhe/GSV Trier
GTSV Essen
GSV Augsburg/GSV Miinchen
GSV Hildesheim/Berliner SC Comet
Dresdner GSV/GSC Niirnberg
GSV Hildesheim/Berliner SC Comet
GSV Karlsruhe/GSV Trier
GTSV Essen
Dresdner GSV/GSC Niirnberg
GTSV Essen

Vorrunde

Ergebnisse
0o : 0
0 1
0 2
0 2
2 4
2 0
0 0
0 0
1 0
2 1

Spielzeit

10:25
10:25
11:15
11:15
12:05
12:05
12:55
12:55
13:45
13:45

Gruppe B - Spielzeit 1 x 20 min

1. GSKg Mannheim

2. GSV Diisseldorf

3. GSG Cologne

4. GSG Stuttgart

5. Koélner GSV/GSF Wuppertal Doneberg

Feld Spielpaarung Ergebnisse

1 GSKg Mannheim GSV Diisseldorf 4 1
2 GSG Cologne GSG Stuttgart 0 4
1 Kolner GSV/GSF Wuppertal Doneberg GSKg Mannheim 0 3
2 GSV Diisseldorf GSG Cologne 3 0
1 GSG Stuttgart Kélner GSV/GSF Wuppertal Doneberg 0 0
2 GSKg Mannheim GSG Cologne 7 0
1 Kolner GSV/GSF Wuppertal Déneberg GSV Diisseldorf 0 2
2 GSKg Mannheim GSG Stuttgart 1 0
1 GSG Cologne Kélner GSV/GSF Wuppertal Doneberg 0 3
2 GSV Diisseldorf GSG Stuttgart 2 0

Abschluss Gruppe B Spiele Tore Diff. | Punkt
1 GSKg Mannheim 15 ¢ 1 [+14] 12
2GSV Diisseldorf 8 4 | +4 9
3 GSG Stuttgart 4 3| +1 4
4  Kolner GSV/GSF Wuppertal Déneberg 3 51 -2 4
5 GSG Cologne 0 17| -17 0




Spiel um 9-10.Platz - Spielzeit 1 x 20 Minuten

Uhrzeit Spiel Feld 1
14:25 21 GTSV Essen - GSG Cologne 7 : 0
Halbfinale - Spielzeit 1 x 20 Minuten
Uhrzeit Spiel Feld 1
14.50 22 GSV Augsburg/GSV Miinchen - GSV Diisseldorf 0 : 0 NE24
Platz um 5 und 7 - Spielzeit 1 x 20 Minuten
Uhrzeit Spiel Feld 1 Platz um 5
15:20 24 GSV Karlsruhe/GSV Trier - GSG Stuttgart 1 : 1 NE.35

Finale - Spielzeit 1 x 20 Minuten

Uhrzeit Spiel Feld 1
15:50 26 GSV Diisseldorf - GSKg Mannheim 0 : 0 NE.3:0
Endstand

. GSV Diisseldorf

. GSKg Mannheim

. GSV Augsburg/GSV Miinchen

. GSV Hildesheim/Berliner SC Comet

. GSV Karlsruhe/GSV Trier
. K&lner GSV/GSF Wuppertal Doneberg
. Dresdner GSV/GSC Niirnberg

Uhrzeit Spiel Feld 2

14.50 23 GSKg Mannheim -GSV Hildesheim/Berliner SC Comet
Uhrzeit Spiel Feld 2 Platz um 7

15:15 25 Kolner GSV/GSF Wuppertal Doneburg - Dresdner GSV/GSV Niirnberg

Platz um 3 - Spielzeit 1 x 20 Minuten

Uhrzeit Spiel Feld 2
15:50 27 GSV Augsburg/GSV Miinchen -GSV Hildesheim/Berliner SC Comet

Bester Spieler: Daniel Jagla (GSV Diisseldorf)
Bester Torwart: Andreas Konrad (GSV Augsburg)
Torschiitzenkonig: Daniel Jagla (GSV Diisseldorf), 6 Tore

. GTSV Essen Stand: 14.09.2014
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0. GSG Cologne Dawid Adrian ,

Tech.Leiter Senioren



